GeroCaixa Pyme, EPSV de Empleo

COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

= Miembros de la asamblea general

NOMBRE

Don Juan Pedro Badiola Uriarte
Don Alvaro Gorbea Ibarbengoechea
Don Lander Rubio Sanjurjo
Donia Estibaliz Olabarri Basarrate
Don Gaizka Ibisate Hermosa
Don Ifiaki Gondra Luzarraga

DNI

14.949.930-E
30.585.376-E
44.979.215-R
78.875.694-T
44.684.621-Z
30.682.683-Q

= Miembros de la junta de gobierno

NOMBRE

Don Juan Pedro Badiola Uriarte

Don Lander Rubio Sanjurjo
Doiia Estibaliz Olabarri Basarrate
Don Gaizka Ibisate Hermosa
Don Antonio Rego Lopez

Don Ricardo Villanueva Vielba

DNI

14.949.930-E

44.979.215-R
78.875.694-T
44.684.621-Z
22.720.935-V
78.913.515-D

CARGO

Representante (persona fisica del socio promotor)
Delegado (en representacion del socio promotor)
Delegada (en representacién del socio promotor)
Delegada (en representacion de los socios ordinarios)
Delegado (en representacion de los socios protectores)
Delegado (en representacion de los socios ordinarios)

CARGO

Presidente

(Representante persona fisica del socio promotor)
Vocal (en representacion del socio promotor)
Vocal (en representacion de los socios ordinarios)
Vocal (en representacion del socio protector)

Secretario no miembro
Vicesecretario no miembro

Miembros de los 6rganos de
gobierno designados por
VidaCaixa en su
representacion

Destacados
en azul

FECHA
NOMBRAMIENTO

29 de abril de 2022
29 de abril de 2022

14 de diciembre de 2021
14 de diciembre de 2021

29 de marzo de 2022
30 de abril de 2020

FECHA
NOMBRAMIENTO

29 de abril de 2022

14 de diciembre de 2021

14 de diciembre de 2021 14 de diciembre de 2025
29 de abril de 2022 29 de abril de 2026
2 de julio de 2007 Indefinida

27 de diciembre de 2017 Indefinida

FECHA VENCIMIENTO

29 de abril de 2026
29 de abril de 2026

30 de abril de 2024

14 de diciembre de 2025
14 de diciembre de 2025
29 de marzo de 2026

FECHA VENCIMIENTO

29 de abril de 2026

14 de diciembre de 2025




